[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя   в открытом запросе котировок в электронной форме на право заключения договора на техническую поддержку оборудования IBM для нужд АО «Алтайэнергосбыт»
г. Москва

	Номер Протокола:
	№159133/ОЗК-ПЦСИ

	Дата/время проведения заседания:
	«20» января 2020г. 10:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«20» января 2020г.

	Начальная (максимальная) цена:
	1 016 580,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:
Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя  в открытом запросе котировок АО «СОФТЛАЙН ТРЕЙД» (119270, Российская Федерация, Г МОСКВА77, НАБ ЛУЖНЕЦКАЯ, 2/4, СТР.3А,  ОФИС 304, ИНН 7736227885, КПП 770401001).
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 2 (два) предложения:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки, Общая цена предложения на участие в закупке

	1.
	АО «СОФТЛАЙН ТРЕЙД»

(119270, Российская Федерация, Г МОСКВА77, НАБ ЛУЖНЕЦКАЯ, 2/4, СТР.3А,  ОФИС 304, ИНН 7736227885, КПП 770401001)
	Дата и время регистрации заявки:

03.12.2019 15:26

Цена предложения:

1 016 580,00 руб. без  НДС

	2.
	ООО «КРАСТКОМ»

(119021, Российская Федерация, Г МОСКВА, УЛ ЛЬВА ТОЛСТОГО, ДОМ 5, СТРОЕНИЕ 2, КОМНАТА 15, ИНН 7722607478, КПП 770401001)
	Дата и время регистрации заявки:

03.12.2019 19:48

Цена предложения:

952 295,91 руб. без  НДС

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закупки АО «СОФТЛАЙН ТРЕЙД» (119270, Российская Федерация, Г МОСКВА77, НАБ ЛУЖНЕЦКАЯ, 2/4, СТР.3А,  ОФИС 304, ИНН 7736227885, КПП 770401001).

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя закупки АО «СОФТЛАЙН ТРЕЙД» (119270, Российская Федерация, Г МОСКВА77, НАБ ЛУЖНЕЦКАЯ, 2/4, СТР.3А,  ОФИС 304, ИНН 7736227885, КПП 770401001).

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закупки АО «СОФТЛАЙН ТРЕЙД» (119270, Российская Федерация, Г МОСКВА77, НАБ ЛУЖНЕЦКАЯ, 2/4, СТР.3А,  ОФИС 304, ИНН 7736227885, КПП 770401001).
2. Признать Победителем закупки АО «СОФТЛАЙН ТРЕЙД» (119270, Российская Федерация, Г МОСКВА77, НАБ ЛУЖНЕЦКАЯ, 2/4, СТР.3А,  ОФИС 304, ИНН 7736227885, КПП 770401001), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закупки.

2. Признать Победителем закупки АО «СОФТЛАЙН ТРЕЙД» (119270, Российская Федерация, Г МОСКВА77, НАБ ЛУЖНЕЦКАЯ, 2/4, СТР.3А,  ОФИС 304, ИНН 7736227885, КПП 770401001), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.

[image: image1.jpg]